ご家族の皆様

9 月 オレンジサロンのご案内
（認知症家族介護者教室・懇談会）

府中市地域包括支援センター安立園

センター長  河野 知子

例年にない猛暑も過ぎ、夜には虫の音が聞こえるようになりました。お元気でお過

ごしでしょうか？ 日頃より、地域包括支援センターの活動にご理解ご協力いただ

きありがとうございます。

 9 月のオレンジサロンは、根岸病院認知症疾患医療センター長 松村尭明院長によ

る「認知症疾患医療センターはどういうところ？」と題しての講話と、ご家族の皆様

の懇談会の 2 部構成です。

日頃の何気ない話やご苦労話、ちょっと良い話などご忌憚なくお話しいただき、ホ

ッとするひとときをお過ごしください。ご多忙な日々をお過ごしのことと思います

が、お気軽にご参加くださいますようお願いいたします。

■月 日： 令和６年 9 月２８日（土）午後２時００分～4 時 00 分

■場 所： 安立園さんぽ道地域交流スペース（晴見町１丁目１１－２）

■内 容： 第 1 部 午後２時～3 時

松村院長による講話

第 2 部 午後 3 時～4 時

参加者の皆様との懇談会

■定 員 ： 約１０名

参加希望の方は、電話または FAX で、9 月２６日（木）までにお申し込みくだ

さい。ご参加お待ちしております。

お申込み・お問合せ TEL：０４２－３６７－０５５０

担当： 河野・江村・松尾